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-laidl-
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2. NMIANTUNTVDMENEAT
2.1 szeziianvein1saniiun1siseunisaeu
2.1.1 mamsAnwndl 1 ieuliquiey - Heuwgedniou
2.1.2 mAns@nwil 2 ieusuanay - Wounguaiay
2.1.3 aaeansfnulundngasldiainisfinulaliiiu 6 Un1sfiner wazdnsSanisdinwle
fow 5 nMANsAnYIUNA
2.2 AauantAvasgidnAne
Huddisansfnwseiutasiuil 4 viessduiseufnwmeulans Ussmatetngininvie
Wieuwi wagauandRsusnduluaude
2.3 JgymvastinAnewsnidi
PpTinuruaraTmiugiu fnldiuinnisinnig
2.4 nagnslunisafiunsiauiledgymn 4o 2.3
fnsmeaeuinanuiuguneudaniadou uardalidinndouliuiugunnuiiiedes
dwiuindnwiinaaeuliinunad Iiuiin ademans Inermans nnwilng msdangy uagdn
nowRumefidosiy
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VMUIUUNANW
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2.6 SUUIZUIUATULNY

quUsgun AMANTSANY
1/2562 2/2562 1/2563 2/2563 1/2564 59U

AIPBULIULEOY | 111,780 111,780 111,780 111,780 111,780 558,900
ATARNISANY 12,000 10,000 8,000 8,000 8,000 46,000
ARV 14,400 14,400 14,400 14,400 14,400 72,000
i

ALY 4,500 3,750 3,750 3,750 3,750 17,250
UINIINSANY

$2a9AY 142,680 | 139,930 | 137,180 | 137,180 | 137,180 | 694,150

Uszanaun1sA lganevalnine : A

Useang S9YUNAN®W : AY : U S78YUNANYN : AU
(PRBANANERST)
AN TN AN 5,000 15,000

2.7 STUUNISANEN

T45UUnsANIUUUTUEIY LAsSIANSISoUNSABULUUNALNETUN AR ITE
2.8 Msigulaunieneg

Dulumuszdevaniuinerdegusu densifisulouranisseuvesindnw

W.A. 2560

3. VANgATHaTaNsIRaaU

3.1 ¥iangns
3.1.1 Fuunenn
heinsiunaeanangss Wideendt 91 wilein
3.1.2 laseadanangns
Tassarevdngms wiadumneiniaenadesiuiifvunllunasinasgiuvdngnsszau
auUsayeyn w.A. 2548 it

3.1.2.1 mavanwily laidaani 30 nuIYne
3.1.2.2 MIAITUANE laitlaenin 58  viaghe
1) Fiug v SRivels 21 wwhn
2.) BN U 37 NUIBAR
2.1 A INUIAY U 24 RuIwne

2.2 39u89n U NI

2.3 3w HnUsvaunisel U NUIBAR

3.1.2.3 RUIAIVNADNLET laitlaenin VeRRTY



3.1.3 51879
3.1.3.1 NMsAUATHEIU
a = o
n. nuINIIANE MY
nsmuuasia lumne i lldulunundninasiiaanduine deyuyy

De
=De

AN XX XX

a = o
. NuINIVIANYINILY
AN XX XX
| L gsuimessmednlumnadnwiily

> SranguIn

01 AguivIN1W
02 NAITIUYWEFENTuAFIALAIENS
03 NaWIvINeIans adlnenansuazmalulag

Y] 1 a = Y
> SnusgeMIIAIMAN I

U, RUINAVIANY
S1EIVMNINIV NG TNANLNT ARSI fadl
Uy XX XX

L 5 &euiivesmeduiluaanin

AP UNYIENVIVN

'
A

> VAV
3.1.3.2 578397 1ATea519v0mang NS

\ 4

n. nIadvAnenaly Tidasndndruiu 30 wuaeia
(1) nauITINT Laidasndn 9 wiaefin
SHAIYN Fos1e3n wuawnn (n-U-a)
fim 0101 awilvesiiontsiauntayan 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development
fin 0102 Musnguiilonisdoans 1 3 (2-2-5)
GE 0102 English for Communication 1
fin 0103 mmé’aﬂqwlﬁamsﬁaa'ﬁ 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Communication 2
fiv 0104 NSARILIINYENTNALAYNITTEY 3 (2-2-5)
GE 0104 Development of Speaking and Writing Skills
An 0105 Ugyey1a1nassainssu 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature
7AiM 0106 NYIINYINNTUNUINTG 3 (2-2-5)
GE 0106 English through Recreation
An 0107 nMwUssmaiiout 3 (2-2-5)

GE 0107 Neighboring Countries Language



(2) nguivIuYBEAEnSLaTEIRNAIENS

eIV Fosre3un

v 0201 JWInANY

GE 0201 Province Studies

A 0202 AaUzuagiinweNsleain

GE 0202 Art and Skills for Self Development
N 0203 walesiuANuSURnveUABd Al

GE 0203 Civics and Social Responsibility

Fin 0204 WAILLNUAU

GE 0204 Vitality of the Land

(3) nguivIImMeAEns adlaAansuazialulag

nauIvINYeAIAALaTaIANAIEnS

WA Fosredw

AN 0201 WInfne

GE 0201 Province Studies

AN 0202 Aalzuazyinwen1sluain

GE 0202 Arts and Skills for Self Development

lsitfaenin 9 yaein
naenn (M-U-a)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

lLideenin 6 waeha

SHAIYN Fos1e39 wuawnn (n-U-a)
A 0301 nsilaRdiia 3(2-2-5)
GE 0301 Digital Literacy
AN 0302 nsAnasETIALarN1TATgYM 3 (2-2-5)
GE 0302 Creative Thinking and Problem Solving
A 0303 Ineraniuazdnndeiiodin 3 (2-2-5)
GE 0303 Science and Environment for Life
Aiv 0304 Wswnsupaufinmesdnsagy 3 (2-2-5)
GE 0304 Computer Program
AN 0305 ALRAERSLUTIRUSZITY 3 (2-2-5)
GE 0305 Mathematics in Daily Life
KUINNNITIANITLIIUNTHDU

1) s1e3vUsau IUIU24 WUIWAA
NFUIYINTEN MUY 9 WUIBNA
IWEIVN Fosre3n AN (1n-U-A)
fim 0101 awilvesiientsiamuntayan 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development
fin 0102 mmé’aﬂqwlﬁamsﬁaa'ﬁ 1 3 (2-2-5)
GE 0102 English for Communication 1
An 0103 mmé’aﬂqmﬁamiﬁams 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Communication 2

AU 9 WA
aenn (M-U-#)
3 (2-2-5)

3 (2-2-5)
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M 0203 WalloanuANSURATa URDEIAL 3 (2-2-5)
GE 0203 Civics and Social Responsibility
NGUIYIINeAENS AnlaAansuazmalulag U 6 WA
SRAIYN Fosreivn wuawnn (n-U-)
A 0301 nsinlafavia 3 (2-2-5)
GE 0301 Digital Literacy
M 0302 nsAnasNETIALarNTATYM 3 (2-2-5)
GE 0302 Creative Thinking and Problem Solving
2) 3yuden lLidesndn 6 widedn
WidoniSeusginnnguiznny uysemansiardinuaans Inemansndamansuaz
wialulad
Y. RUINTY AN Lidesndn 58 wiqena
1) ndu%%wﬁugw%ﬁw MU 21 wdenn
AT Fosre3an U (n-U-A)
Uy 1301 WANLASHEAERS 3 (3-0-6)
AC 1301 Principles of Economics
UY 1302 MEANNISIANIT 3 (3-0-6)
AC 1302  Principles of Management
UY 1303 “ANNIIRAN 3 (3-0-6)
AC 1303  Principles of Marketing
Uy 1304 NUINEEINa 3 (3-0-6)
AC 1304 Business Laws
Uy 1305 viannsueyd 3 (2-2-5)
AC 1305  Principles of Accounting
UY 1306 MANNITHU 3 (3-0-6)
AC 1036  Principles of Finance
Uy 1307 A1SAIE0INT 3 (2-2-5)
AC 1307  Taxation
2)NFUYIYIN W 37 wdein
(2.1) Fv1UsAY UM 24 wdwha
SRAIIYUN Fos1e3 un-U-)
Ut 1308 N30T 18INT 3 (2-2-5)
AC 1308 Tax Accounting
Uy 1309 nsdayddunans 1 3 (2-2-5)
AC 1309 Intermediate Accounting 1
U3 1310 nsdaTdunans 2 3 (2-2-5)

AC 1310 Intermediate Accounting 2



U 1311 msUgBfientsdanis

AC 1311 Management Accounting

Uy 1312 WsunsudndagumanisUagd
AC 1312 Accounting Software Program
Uy 1313 nsUsumu

AC 1313 Cost Accounting

uB 1314 nalindtugs 1

AC 1314 Advanced Accounting 1

Ut 1315 mstdtuge

AC 1315 Advanced Accounting 2

(2.2) Iy nden laitfownin

SHES189Y Fa5187U0

Uy 1316
AC 1316
Uy 1317
AC 1317
Uy 1318
AC 1318
Uy 1319
AC 1319
Uy 1320
AC 1320
Uty 1321
AC 1321
Uty 1322
AC 1322
Uy 1323
AC 1323

(2.3) A¥NsHNIU

SHATI8AYN
Uy 1324
AC 1324

A. NUINIYADNLES

nsURyTanIziang

Accounting for Specified Enterprise
NsURYINUIBNUNIATY

Accounting for Government Unit
ndaydtuianisiiediny
Accountant and Social Enterprise
NsnTIvdeULarAIUANNIETY
Internal Audit and Internal Control
FPUVAITAUNANIINTU Y
Accounting Information System
nsaUlyT

Auditing

WUoAAATIAUNITUYT 1

Selected Topic in Accountancy
WoAnaTIAUNTUYT 2

Selected Topic in Accountancy

IDI1YAVN
HnUszaunisal

Field Experience

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

9 %UIWNA

U(n-U-A)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (3-0-6)

3 (x-X-x)

3 (X-x-X)

AUIU 4 NUBNA

U(n-U-A)
4 (360 .41.)

lsdiaendn 3 wuleia
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Sounudd dwsedninanansseylililuniisinlunisvesundnansasidenseuduividenaslila
lnglafosndn 3 viaefin
3.1.4 UNUN1TIANSANYINABANANGAST

AUIUNU28NA
U 1 U 2 U 3
-« (o] -~ (o\] -~ (o\]
2937 w [ | |E | E | E
) ) ) ) ) )
< « - < « <
= = = = = =
] e O] I ] w
c (o (o) c (o c
« < « « « «
« « « « « «
C c c c c c
G G G G G G
1. BUINIVARNYINLY 30 BU28NA 6 6 6 6 6 -
2. RUINIVILRNIE 58 wuUYNA - - - - - -
1) 3 WRUFIUIN TN 21 dlena 9 | 9 3 - - -
2) Andanu 24 wuqenn - - 6 9 6 3
2) AN 9 UUIAR - - - - 3 6
4) ANSENY 4 WA - - - - - il
3. MUIAITNADNES 3 WUIYAR - - - - - 3
15 15 15 15 15 16
57
3.1.5  UHUNTIANSANEINADANENEAT
Unsdne 1 A1AnIsAnEn 9 1
AUINIUN SR 9390 NUIBAR
n-4Y-m)
Anwily An 0101 | nwilneienisiautyg 3(2-2-5)
Anwvily AN 0102 | MWIBINguLNBNId0aIs 1 3(2-2-5)
WUFIUIYTN Uy 1302 | ¥ann1sInng 3(3-0-6)
WUFIIYTN Uy 1305 | nannsUayd 3(2-2-5)
UGN Uy 1306 | ¥ann1siu 3(3-0-6)
U 15(12-6-27)




UnsAne i 1 A1ANISANEI A 2

NUIAIY YRR Foim NN
-4 -)
Anwhly An 0301 | Manlandvia 3(2-2-5)
Anwily An 0103 mmé’aﬂqmﬁamiﬁami 2 3(2-2-5)
‘ﬁyugm%m%w UY 1303 | ¥dNN1RaIe 3(3-0-6)
ﬁugm%w%w Uy 1304 | NOUNIEEINY 3(3-0-6)
fugm3ndn Uy 1307 | Msn#ens 3(2-2-5)
334 15(12-6-27)
YnsAnendi 2 nransiinen 7 1
NUIAIY VAU Y3 NN
-4 -)
Anwrhly Ain 0201 | dandndnw 3(2-2-5)
Anwhily an 0303 | Ineneansuardaindeudiedin 3(2-2-5)
TN TIAY vy 1309 | nmsdaddunans 1 3(2-2-5)
NGy Ut 1313 | nsUnysumu 3(2-2-5)
ﬁugm’im%w Uy 1301 NANLATYTANENS 3(3-0-6)
U 15(11-8-26)
Ynshnendi 2 aransinen 7 2
NUINIU SV Foi nILnn
n-U-)
Anwihly Aiv 0202 | AaUzlazyinwen1siuain 3(2-2-5)
Anwhily AV 0204 | WAIVDILAUAU 3(2-2-5)
PINUIAY UY 1308 | N13URin1EeIns 3(2-2-5)
APRINTIAY ur 1310 | nstayitunans 2 3(2-2-5)
ATINUIAY w1311 | nstadiienisdanis 3(2-2-5)
PRt 15(10-10-25)
YnsAnendi 3 arannsinen 7 1
NUINIYY SVERY Feoin nu8An
n-4U-)
Anwrhly N 0230 walllesiuANSURATRUA IR 3(2-2-5)
Anwrhily M 0302 NsAREsNATIALAENTUAT NI 3(2-2-5)
AN vy 1312 | Wawnsudnusagunanistnd 3(2-2-5)
AN Uy 1314 | matintugs 1 3(2-2-5)
Jden UL XXX XXXX 3(x-x-x)

33

15(10-10-25)
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Unsanen 3 A1ANISANEI A1 2

WAV WY o3 ATeihl)
-4 - )

IR B 1315 | mstyBdugs 2 3(2-2-5)

I uaen U XXX XXXX 3(x-X-X)

pLialhn U XxXXX XXX 3(x-X-X)

I naenas U XXX XXXX 3(x-X-X)
Hnau Uy 1324 | Aauszaunisad 4360 Falw9)
U 16( 8-440-20)

3.1.6 ANDSUYSI8IY
NUINIBINSANYINILU

NHUIYINTYY
AN 0101 A lnginaniswaun ey 3 (2-2-5)
GE 0101 Thai for Intellectual Development

nsmuinuensidnwivelunisieans inwenisile n1swe N1581U wasnsWew vinwe
nsdeans n1sdularudiAgluniserutaznisits n15diasugIu Aesiet Aanunazusziduan n1sils
Wedin quuisvaunu anudgqurseninmaney  nsldawvglunisuaimnaud waraieassa

An 0102 Mudanguiiansaess 1 3 (2-2-5)
GE 0102 English for Communication 1

WNweNIsile Ya 91U Lazlleun1wgengy Iaglludns 1wy 1aseasienugIu was Tmusssy
YUV LR adeanstuTInuseiniu

fin 0103 mmé’anqmﬁamiﬁ'ams 2 3 (2-2-5)
GE 0103 English for Communication 2

Vinwensile wa 611 wazlleun1wdingy netduddnn dutu lassadiesedunans way
Juussruvesiuean e iefnsedoasludiauszdriu nmsuaniUdsueuAnuiiu uaznisianu
VB : FoIRUTIETINNTIISInquitennsdoans 1 undey

An 0104 NIWAITINEENITWALAZNTITEU 3 (2-2-5)

GE 0104 Development of Speaking and Writing Skills
anudfyrewinwen1sieans nsyaeg1ulunianig MsiaSesiioadrsusiuaiala s

daueanuAniues1adusruu MsdEueNay NS lguANUSEY NS TBUTIBNUNSANYIALAT LAY

N1391U kagnsdeuasuay RnujiRnisiaunvinyensnauasnisideu
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fin 0105 Usyay131n2358un338 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom through Literature

IIIUNTIU AUAT WATAUVSENINIINITIUNTIY N1581U NSAAIATIEA Useiliumn  Tan
fiend Ardlon amide Lileilenlo sy M UNANUASATIARILATTAINTTL 91MTTAINTTUARETS

AN 0106 AMWIDINEANTUNUING 3 (2-2-5)
GE 0107 English through Recreation

Anvinwznsitsuazniswn tneldRansssudunnmaidudetislunisdenearnumang n1si
it duau Usglea uaznisesnides ansodeaudauazenuvingldgnied
AN 0107 aMwUszmAiauTy 3 (2-2-5)
GE 0107 Neighboring Countries Languages

finwen1sils wa 810 waideu Mdwinaduiuilddearsludinusydriu anudila Tu
faussauendnvesnv (Benanussmeadieuthuniwilanwmilsilndfuiidmesinendoruru n1w
1w (Khmer Language) n1913U (Chinese) n191a17 (Laotian) A1w1NLaL@e (Bahasa Malaysia) %30
Ay (Burmese))

NGUAYINYBEAAATLAZTIRUAENS
AN 0201 Jamdadnen 3 (2-2-5)
GE 0201 Province Studies
vungurukazimiavesnwes arudugusunazanuduudvesusu n1sfnyiguyy
insesiledmiuuftRnsSeuiyumiluninauy Japnuasiuimnansianngusy waznsiidiusn luns

ALY VY
AN 0202 AavzuaziinwznslUYIn 3 (2-2-5)
GE 0202 Arts and Skills for Self Development

N"537199A%EN8LaN153nN1533n Yayayneensual vdnsssuildlunsandudin anedin
M33Anlddu nMsWaIauLasNISuANAILIIAY qUVSEnINYeaTin n1sseuiyanas Tuyuyuidu
WUUBENNTALIUTIN kaEANSITINRE LAY

AN 0203 waLlianuAMUTURAYaURDHIAY 3 (2-2-5)
GE 0203 Civics and Social Responsibility

anudumnaiiios a5 w3 m AnugRsssu wihfinuiuiaveurenuiesuazdany AaA LAY
endnwalfifauegneing n1siidnenan wazdfinaisisae nsfidrusinluszuuyssvsulee Jinsiee
Ugym nansEnuiintuiudany waztauakuIILA Ui ludianod19linnsIsuLas 3853551 N33RV
Tasanshuunuinmifivemaios
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AN 0204 WAILHUAY 3 (2-2-5)

GE 0204 Vitality of the Land
anudlafeiunszensdleiavesmszumanianszsiunsumgiine enaelny (3.9)

ndnn1InTIny wdnudrgiasesianeies Tasamsduiiennainnszsivetd nsdndudinaundn

UFyeynasugianeliies nsalfnunsen1sdnnilaseny

6.3 NHUIVIINEIAENS AAATERSTLAZINALULlAE
AN 0301 n1sidlafdvia 3 (2-2-5)
GE 0301 Digital Literacy
anudlanazmsldinaluladidsia nisdoanslugaiavia msviigsnssueeulay dsauooulatl
nsiSeuiuaznisduduaindeddvia nsinsziuazviniude Ynauelusuiuudidva nansevu Ay
Uaany AusITNITEsTIY Lagngyang MAgtestunislddeuazinaluladada

AN 0302 n1sAnad1sasIAkaznIuiveynn 3 (2-2-5)
GE 0302 Creative Thinking and Problem Solving

A15Anas19as3F wefle 1n3esle LaznszuILNISANES19ETIA N1sTnAnas19EsIA 3313
untgynn nszurunIsEinsAnwAdeyn

AN 0303 Ingeaniuazdndeniiedin 3 (2-2-5)

GE 0303 Science and Environment for Life
nsrUIUMIARLazMTUAT gy sineimans syuduazdannden nansznuaindyn

dawnnden Angendanu anzlandou uazansuaiiuludainden nmseyinvaunndonodisdsdu

AN 0304 Tsunsupaufiamasdnsagy 3 (2-2-5)
GE 0304 Computer Program

TWsunsudusagulunisineu nisldnusazingednwasuiiames dnlusunsudssuna
AR M1519AUIN wazn1sawe Y lun1siuikazdavinguuuuianans MskanakanensIw n133nns
grudoyaifosiu nisadnininaueau nmavinaRiiie

AN 0305 AtinransluAInUsean iy 3 (2-2-5)
GE 0305 Mathematics in Daily Life

WAAkazNITUIUNINNAdnAEns n1siivarakuullsteuazgule nsinluiiniinene
nMsmiufiiauagUsuns Sandunaziosay n3duaun1® dils a1deusian aenide uazdauan
fupoulumsdisatoya Bmafununudeys minneideyaussmstiauedeyaidosiu anutae
Hu uagnmadnduladeadfdosiy



NUINIYUANNY

nauAvINugIUIvTn
Uy 1301 NaNLATHGAENS 3 (3-0-6)
AC 1301 Principles of Economics

ANNIIUNMBATEFAEnNS guadA auNIU ARgAINYRWmAIn ANEnnguaUaR aunu
NMWAR AUNULAZTITUNITHER Aatakarn1sAmMuATIA1 S18laUsesnd diudseneuvessela
Us11918 N13RUNITTUIAIT NMITASIANSITNE N15ASEnIeUsena 13nsiaTugia uazns

WAL LATEFNT
Uy 1302 WANN1SINNTT 3 (3-0-6)
AC 1302 Principles of Management

LWIAA MOURNENNITIANIT NTLUIUNMTIANITTING NIINUKNY N159ABIANIT N1 N3
AUAN NMIARANLAUTHIUNG N13FeaNsluasdnis nallan1siants n1suszenAnann1sinnIs
Tusuedn ANuTUinveUsadIny LarATYTIIUNNGINT

Uy 1303 WANNISAANA 3(3-0-6)
AC 1303 Principles of Marketing
LUIRA UENNIT NENTINIINTAAIN FNTNLINGDUAITAAIN AINTTUNNNITAAN Snwads
YDINAIN NOANTINVDIEUILAA duUszaunin1snan nagnsnisnan nsuszendldinalulad
asfelnddmsunisnann 93u555UMNINNTREIN NsRaILiiedeny

Uy 1304 NYNU1BFIND 3 (3-0-6)
AC 1304 Business Laws
Uszananguaneuns uasmidedidisnsusenaussia lun nguangidienisdouns
wazuaniUAsuliidninsau Whde $reussnu Srevives dnning Az Srues S

va ¥ v va

AWV WIENTN NOUUNENEINUAIRY eiuaIl VS nsevlngisuazaty wss1vde

o

15997 NYUANENITATLAN TaRNaInINITAITENINUITBLNA

% 1305 nann1sUYa 3(2-2-5)
AC 1305 Principles of Accounting
NFULWIAANIANISURYY U1RTFIUAITTIENUNNNTRUAIMTUTINIVUIANA LA VU
dou JSME( nMsdiasgvianenisd nstufingensluaynseususy ayadyduenuszsian ns
I9vaunaaed NMUTUUTE MsUATRT karnsEAIwinn1g N13IATITIBNUNINITRUYRINING
Tudnsuazian1sderuely  warasserussamandndad

Uy 1306 nann1sdY 3 (3-0-6)
AC 1306 Principles of Finance
Anu§luiAeaiunsian1smensiuresgsie anmwandeumanisiu nquinnsiu
Dosdu Msiiesginianiaiu msudmsduninguegsia YAAIUBIIUAIUIEAT  NITIAM
Fuyu funuiunuuesssia Mylagianuidsalagnaneuuny Mslnszsigadunulunis
ANTIUUATUNITRY ez sRuTEnIeseina
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uy 1307 N13N1ERINg 3 (2-2-5)
AC 1307 Taxation
mnuinluifnfundeins msduamumdninusiisnisuazteuluiivszsanaiugng
fvualives MBRuldyanasssun MBRuldiayana MBEUlIYN w ide n1Syadi 118
ssfalenty o nsuanud avdassnandn admaning MEBuAaTesiugin waritiuluy
LARITIENTS

NGUIYIINTIAY
Uy 1308 n1sUyIn1¥eINs 3 (2-2-5)
AC 1308 Tax Accounting

ANUANRUSHAZAMULANA19TENINNITUH URMUNNNSTYTEazn150180Ins N1359R91
nszawyhnsief M SRUlAIUsTIaTInT MIrwauarUTUUeilsgnsmetydls
GurlsavdmanBenns uazmBuldsedntyd msduani® i a 191 mdyaduiiu uas
AEgsRvamy MIdavhnenuLasIMINSBULUULENITIBNSEINTE

Uy 1309 n1sUYIYUNAG 1 3 (2-2-5)
AC 1309 Intermediate Accounting 1

vanmMIuagBmMstyBieaiuduning msduunuszsianduning msuiuaznisiayad
dunsng nsfisianduning msdauvsdrudunsnddudunuwazAmldienunannisUad n1s
FeeAvosEUNING nsuanssensdunindlusunsiu wazmsdamedeya nstydiAeai
Qﬂwf Suasnu MGy Audaande Afu 01a15 wavgunsal nine1nssssued duniwdlad
fam eds3umndiiienisamu dununsgou

Uy 1310 sty ddunand 2 3 (2-2-5)
AC 1310 Intermediate Accounting 2

'
£% a a

NaNN1LaEIoN1TUTFNEIRUNTEULAYEIUVD Y198 UTENBUAIENITIILUAUTELAN

o

a

nilAuluIun1stu waznaUamedaya n15URTNEINURIME RUIPDULALAIIIILTINUANTIY

1%
1

naUsglovindneu nildunyuidew nidulinguidsu Ussunansvildy viidunenuinduiag

'
a A

dunndionainlu nstgydieriuisiudiu MsUadneiiuusenidntm wasuTenumvy

<

3100 N1FINVNUNTL LI UAR

i
v Ao

Nuewme sl vINsUiTunans 1

o

vy 1311 mMsUyBiiNen1sianis 3 (2-2-5)

AC 1311 Management Accounting
unumuayInguszasAveanstdilenisianisuarufiminertunisliusslovive s
mMsduiionsindula Avwdiiusseninesenslusumsiu mslesgiumsiu msdanii
sudszanal Madmihsenuauedieuims mslédeyametydifienauny nMslnsevinaiig
domamuauuazdnaule npmneduwandon HuauuEnUFSAmnsTE wagnsdfng



Uy 1312

Tsunsudnsagunienstnd
AC 1312

3 (2-2-5)
Accounting Software Program

asrUsznounazlastad mdnvedusunsudniagunianistd nsldlusunsudnsogy
<

MU FlunsUszuadeyan1amsUn® nsidenldlusunsudnsagumean sty dnuanuoe
msfnfinauessia nefnufiinsldlusunsudisagunianisdy

aaa

Fnfieulilutagiu
Uy 1313 n3URYARU
AC 1313

3 (2-2-5)
Cost Accounting

Unyanls

UNUIMYBIN1SUYTRUNUIUBIANTEIND ANiazANUVNNEURIRLYUANT sE U
Juitnaunu 38msdaytuaznismiuauingiu ALssu Aldanensan ssuudyiinu

'
o

VWA
I SPUUAUNUTINITHER T8N50RTNeITUTeRASNITAUURDY UNUNNTEY LAYy 113

AuvUNanSueIINLasNanranasals sTUUAUUNIATEIY

v A

U

o

Uy 1314

n13UATUGS 1
AC 1314

3 (2-2-5)
Advanced Accounting 1

N30 3d1m5uAINITIINNITU §INANINYIY §3AvIeNeudIsE 53RN §3Aa
odan3uning vudeademudyyn newuuazianisilduarsndls nmsudludeiianaia
n9nsUyd madawedeyalusunsiu msdavihsumsiuansensituiinliliauysal
Uy 1315

n13UBTUGS 2
AC 1315

3 (2-2-5)
Advanced Accounting 2
nsUddinanuluguavaiv Ruamuluuiensiy Suamuluusdnges n1ssiufanis
Tuguuuusingg msdaritsunisius sunssuaiuansiy sunansnsdsuuladludiuvesdie

Vunazsumlsvayudngss nsandugsivriunisamu nsUgddmsunisulasmsienisiiu
RunsaneUseine

NBUA ABIEUIVINTUYTT

Yuga 1

Faen
Uy 1316 NsURNIZAING 3 (2-2-5)
AC 1316

Accounting for Specified Enterprise
nannNIskagIsnNIsUUAN1edd sruunisaniiuaudiniugsiauseaneng o 913
anwaizlaNIg WU an1dunen1sie gsiuseiude gsfivedmnSuming gefalvingsialsasy

LaEgINABY 9 WINTFIUNITINENUNNITRUAMTUFIAIVUIANG1MATVUIAE DN FINNT
NSMANY

Uy 1317

N13UYINUB9IUNIATT
AC 1317

3 (2-2-5)
Accounting for Government Unit
AUV TngUsasd wwiAnuagimunsiunsUndveamuigauniasy uleuienis
tyduarunsgunsiaglnieds ssuunasifujuaieafunsiydvisauniady nsdar
FIENTNNMTRUYDIVLIZINUNIATFUAZIUNTRUVBIUNUFY
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Uy 1318 tintyTuRanisiiodeny 3 (2-2-5)
AC 1318 Accountant and Social Enterprise

AumEng anuddey ndnnsduguszneunisfianisiiedeny nszuIunsUIMIsTaNsLiedeny
Seuinanisiiedennluzuuuunngg 1aT1er d9AT12103AAN3INAINTTUNBFIAUAUKUY UauD
WWINN9EINETIA A3U5ITU warAUTURAYOUsRdIA Hndainunugshaiedian niounsinufuasiuiu

YUYY
Uy 1319 N13ATIAEBULAZAIUANNE T 3 (2-2-5)
AC 1319 Internal Audit and Internal Control

ANUIHUFIUNINTIVERUAEIY U1ATFIUIVANNTATIRARUNETY A5T8NUTTAIYVITN
ns1vaeungly unum wihil ausulinveuvesiienuasivaeungly Msmiuguaianig
PINVENSITAUIE NMIAIUANNIETY N15UTMTIANITANUELIVDIDIANTAIUWUIAATBY COSO

Uy 1320 FTUUENTAUNANINTUYTY 3 (2-2-5)

AC 1320 Accounting Information System
NANNITUAZLUIAAVDITZUUAITAUNANIINITU YT lATsas1alazdiutosunszuuiyd
ANUAINADINITVRITIND NITIWMHY NITIATIEY N1TOBNLUY LazNITHaoNIETEULAITAUmNA
M9n5TRYT MTAIVANLAENIIATITEBUTEUUANTAUMANIINISTYT nsdaisenuiients
muauarindulavesssuvnuluewnsgsia

a

vy 1321 n1saaUUYY 3 (3-0-6)
AC 1321 Auditing

TagUszasAvainsaeulyd wnsgunsaeuldyd unumiarAusuRRYeUYRINHEDY
g 93u555uwiTIN TN MINuunsaeUTyTuasmTMIRTIaeuAIdsslunsaey
Toy¥ Msuszliuyssavananisauauniegly vidngiunisaeutd I5n15nIadULALNIIIVTIM

[y v =

WaNZIU NITUUNNNANITATIVEDY ﬂ'ﬁ?ﬁ?ﬂNﬁﬂ’]iﬁ]i’)"\]ﬂ@‘ULL@%i’]E’J\‘i’]uﬂﬁiﬁ@UﬁJ@%

Uy 1322 WtaAnassRIuN1UYT 1 3 (x-x-x)
AC 1322 Selected Topic in Accountancy 1
FonUsziiusanadie mnuslml anunisaivdeanndymenunistyd MAerdestuns
y¥ vhanuaniAeuiEousiudy

Uy 1323 Wadadnassaun1sUyd 2 3 (x-x-x)
AC 1323 Selected Topic in Accountancy 2
FonUseiiusawadiy mnuilmi anunisaivdeanimdgmenunistyd MAerdestuns
ik ﬁﬁmLLaﬂLUﬁauﬁauﬁémﬁu
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Uy 1324 Hnuszaunisal 4 (360 )
AC 1324 Field Experience

AnvinvrednnadnAunTndydluaauuseneunsnsessinis Buannstaruemnis
AnfifiswaziBonferduinguszasd nssvaunsiiay  n1sUsafiunanisiney uagnis
YSuussnauninau aeldmuiugdt demdevesriiuszaunisal

3.2 91138s0uU
3.2.1 99158UsEImangns

1@avUsE62 o AUVLY | Al - F5ansfnun
Uszyvu vo-ana N19BINTT ;‘Nﬁ;ﬂ A 270 3
Qe
3409900661 MNANAAAN Weasssn | 819138 | vva. | madnd uIneNdegsnatnding | 2546
vry. | Msdad uvInendegsnatnding | 2541
3100502725xxx  IEARNIEY FUNTANUN 919158 | US| USMSgIne LIvENdeviensanlng | 2540
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